
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 
 
Gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 
 
 
 
 
 

B E S L U I T: 
 
 
Tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. De 6 geheime bijlagen bij de informerende bespreking ter voorbereiding van een t.z.t. 
openbaar te verspreiden raadsvoorstel (1662757); 

b. De 3 geheime bijlagen bij het raadsvoorstel Beëindiging samenwerking Van Erk op 
locatie Haven Zuid (1663103); 

c. De 5 geheime bijlagen bij het raadsvoorstel Besluitvorming over de realisatie van vijf 
woonwagenwoningen aan de Poldersemolenweg en stand van zaken met betrekking tot 
de woonwagenstandplaatsen (1677869); 

d. Geheime raadsmemo informatie onderbouwing krediet renovatie Gemeenterhuis, 
onderzoek en ontwikkeling van Raadhuisplein (1662825). 

 
 
 
 Alblasserdam, 29 maart 2016 
 De raad voornoemd, 
 
 
 
 griffier  voorzitter 
 


